1

证券代码：000156              证券简称：华数传媒              公告编号：2023-009

华数传媒控股股份有限公司

关于持股 5%以上股东协议转让公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022 年 12 月 12 日，华数传媒控股股份有限公司（以下简称“公司”、“本

公司”、“华数传媒”）披露了《关于持股 5%以上股东签署股份转让协议暨权益变

动的提示性公告》（公告编号：2022-060），公司持股 5%以上股东杭州云溪投资

合伙企业（有限合伙）（以下简称“云溪投资”）分别与浙江易通传媒投资有限公

司（以下简称“浙江易通传媒”）、西湖电子集团有限公司（以下简称“西湖电子

集团”）于 2022 年 12 月 10 日签订了《关于华数传媒控股股份有限公司之股份转

让协议》（以下简称“股份转让协议”），云溪投资拟向浙江易通传媒、西湖电子

集团转让所持有的 286,671,000 股股份，占公司总股本的 15.47%。若本次股份转

让实施完成，浙江易通传媒将持有本公司股份 143,335,500 股、占公司总股本的

7.74%，西湖电子集团将持有本公司股份143,335,500股、占公司总股本的 7.74%，

云溪投资将不再持有本公司股份。

2023 年 4 月 19 日，公司收到浙江易通传媒函告，本次交易已经其内部有权

决策机构批准，并已履行国资批准程序，同意受让云溪投资所持华数传媒 7.74%

股份。同日，公司收到西湖电子集团函告，本次交易已经其内部有权决策机构批

准，同意受让云溪投资所持华数传媒 7.74%股份，并已向杭州市人民政府国有资

产监督管理委员会履行报告程序。

截至本公告日，本次股份协议转让尚需通过深圳证券交易所合规性审查确认，

并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份过户登记手续，本次协

议转让事项是否能够最终完成尚存在不确定性。本次股份协议转让，转让方云溪

投资不存在未履行完毕的承诺，拟转让股份不存在质押、纠纷等限制转让的情形。

公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，有关信息以公司在指定信息披

 2

露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

华数传媒控股股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 19 日

	华数传媒控股股份有限公司
	关于持股5%以上股东协议转让公司股份的进展公告